Приложение 18
к письму министерства образования Нижегородской области

от _________ № _____________

План основных мероприятий МБОУ Шатовской СШ Арзамасского муниципального района 

в период весенних каникул  2017-2018  учебного года

1. Работа учреждений, организующих отдых и оздоровление детей:
а) Загородные оздоровительно-образовательные центры (лагеря)

	№
	Полное название учреждения, организующего отдых и оздоровление детей
	Сроки проведения смены
	Профиль смены

(при наличии)
	Стоимость путевки

(руб.)
	Количество детей
	Возраст участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	1.
	ГБУ ОСРЦН «Золотой колос»
	26.03-15.04
	
	
	2
	13 лет
	Пронина Наталья Александровна
54-7-20

	
	
	
	
	
	Всего: 2
	
	


б) Лагеря с дневным пребыванием детей

	№
	Полное название учреждения, организующего отдых и оздоровление детей
	Сроки проведения смены
	Профиль смены

(при наличии)
	Количество участников
	Возраст участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	
	Всего учреждений:
	
	
	Всего:0
	
	


2. Массовые мероприятия

	№
	Название мероприятия
	Учреждение-

организатор
	Дата 
проведения
	Время проведения
	Возрастная категория участников
	Количество участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	1. Культурно-массовые мероприятия

	1.
	Первенство школы по волейболу
	МБОУ 

Шатовская СШ
	29.03.2018
	11.00
	13-18 лет
	36
	Кузнецова Любовь Ивановна, 

Желтов Алексей Николаевич
89027889114

	2.
	Игры на свежем воздухе
	МБОУ 

Шатовская СШ
	27.03.2018
	10.00
	7-10 лет
	30
	Кузнецова Любовь Ивановна, 

Желтов Алексей Николаевич

89027889114

	3.
	Шорт-трек (турнир по шашкам и шахматам)
	МБОУ 

Шатовская СШ
	28.03.2018
	10.00
	11-12 лет
	20
	Кузнецова Любовь Ивановна, 

Желтов Алексей Николаевич

89027889114

	4.
	Викторина «Сказки А. М. Горького»
	МБОУ

Шатовская СШ
	28.03.2018
	11.00
	7-10 лет
	20
	Желтова Мария Васильевна
54-7-20

	5.
	Весёлые старты 

« Олимпийские резервы»
	МБОУ

Шатовская СШ
	27.03.2018
	10.00
	6, 13
	20
	Биткина Юлия Ивановна
54-7-20

	6.
	Тренировочная работа по математике
	МБОУ Выездновская СШ
	26.03.2018
	10.00
	15
	11
	Старостина Ирина Александровна

54-7-20

	
	
	
	
	
	Всего:
	137
	

	            2. Спортивно-оздоровительные мероприятия

	1.
	Первенство школы по волейболу
	МБОУ 

Шатовская СШ
	29.03.2018
	11.00
	13-18 лет
	36
	Кузнецова Любовь Ивановна, 

Желтов Алексей Николаевич

89027889114

	2.
	Игры на свежем воздухе
	МБОУ 

Шатовская СШ
	27.03.2018
	10.00
	7-10 лет
	30
	Кузнецова Любовь Ивановна, 

Желтов Алексей Николаевич

89027889114

	3.
	Шорт-трек (турнир по шашкам и шахматам)
	МБОУ 

Шатовская СШ
	28.03.2018
	10.00
	11-12 лет
	20
	Кузнецова Любовь Ивановна, 

Желтов Алексей Николаевич

89027889114

	4
	Весёлые старты 

« Олимпийские резервы»
	МБОУ

Шатовская СШ
	27.03.2018
	10.00
	6, 13
	20
	Биткина Юлия Ивановна

54-7-20

	
	
	
	
	
	
	Всего:  106
	

	3. Работа с детьми «группы риска» (находящиеся в трудной жизненной ситуации, состоящие на профилактических учетах)

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Беседа по профилактике правонарушений в весенние каникулы
	МБОУ

Шатовская СШ
	23.03.2018
	11.00
	12-15
	90
	Пронина Наталья Александровна
54-7-20

	2.
	Первенство школы по волейболу
	МБОУ 

Шатовская СШ
	29.03.2018
	11.00
	13-18 лет
	36
	Кузнецова Любовь Ивановна, 

Желтов Алексей Николаевич

89027889114

	3.
	Шорт-трек (турнир по шашкам и шахматам)
	МБОУ 

Шатовская СШ
	28.03.2018
	10.00
	11-12 лет
	20
	Кузнецова Любовь Ивановна, 

Желтов Алексей Николаевич

89027889114

	4
	Рейд по семьям подростков, состоящих на профилактическим учёте
	МБОУ Шатовская СШ
	24.03.2018,
31.03.2018
	18.00
	
	5
	Пронина Наталья Александровна

89308188041

	
	
	
	
	
	
	Всего: 151
	

	4. Работа с семьей

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Работа родительского патруля
	МБОУ 

Шатовская СШ
	В течение каникул согласно графику
	   22.00 – 23.00
	
	
	Пронина Наталья Александровна, классные руководители классов
54-7-20

	
	
	
	
	
	
	Всего: 
	


2. Экскурсии, поездки

	№
	Учреждение-организатор
	Маршрут экскурсии, поездки
	Сроки проведения
	Транспорт 
	Стоимость
	Кол-во участников
	Возраст участников
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	1.
	Тренировочная работа по математике
	МБОУ Выездновская СШ
	26.03.2018
	Школьный автобус
	0
	11
	15 лет
	Старостина Ирина Александровна

54-7-20

	
	
	
	
	
	
	Всего:  11
	
	


Зам. директора по ВР:           Пронина Н. А.

05.03.2018

